
Uchwała Nr XXXIII/189/2014                                                         

 Rady Gminy Solec-Zdrój   

z dnia 14 kwietnia 2014 roku  

   

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2014 rok

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, pkt 1, art. 216, ust. 2

pkt  3 i 6, art 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1

 W budżecie Gminy dokonuje się zmian w postaci:      

 1.  Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 395 819,83 

złotych

                       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

           Dochody budżetu Gminy po zmianach w wysokości 20 174 509,65 

złotych,

                    z tego:

                              a) dochody bieżące  18 446 211,57 złotych

                              b) dochody majątkowe 1 728 298,08 złotych.

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę  395 819,83 złotych.    

     Wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości  20 723 266,54 złotych,
z tego:                                                                                                                  a)
wydatki bieżące - 17 998 015,69 złotych, 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 046 447,83 złotych,
          - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 935 128,03  złotych,
          - dotacje na zadania bieżące 682 481 złotych,
          - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 656 192 złotych,
          - wydatki na finansowanie programów 195 223,96 złotych,



          - obsługa długu 482 542,87 złotych       
     b) wydatki majątkowe - 2 725 250,85 złotych
          - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 725 250,85 złotych
            zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2
Wydatki inwestycyjne roczne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.

                                                               § 3
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku              
zgodnie z załącznikiem Nr 4
                                                              § 4
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

                                                               § 5
Zadania jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 roku  
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

                                                              § 6

Dotacje celowe w 2014 roku  zgodnie z załącznikiem Nr 7.

                                                              § 7

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

                                                              § 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.



Uzasadnienie: 

Postanawia się dokonać:
I. Zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych w dziale 756 Dochody od osób 
prawnych,        od    osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki      związane z ich poborem, rozdziale 75616  Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego,                  podatku  od spadków i darowizn, podatku od czynności  
cywilno - prawnych oraz podatków i         opłat  lokalnych od osób fizycznych § 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych              przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 230 000               złotych.
II. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 625 819,83 złotych, 
     1.  W  dziale  600  Transport  i  łączność,  rozdziale  60078   Usuwanie  skutków  klęsk
żywiołowych              § 2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o                    kwotę  166 000 złotych w związku z otrzymaniem z
Ministerstwa Administracji i                           Cyfryzacji  promesy o wysokości   środków na
usuwanie skutków   klęsk żywiołowych                    na 2014 rok.
     2. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek      
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale           
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody jednostek samorządu terytorialnego     
na podstawie ustaw  § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki    
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 230 000 złotych, z               
tytułu opłat za odpady komunalne.
    3.  W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 
Pozostała                działalność o kwotę 135 819,83 złotych 
          § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków         
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6                 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 128 990,90                  
złotych w związku z przedłużeniem realizacji projektu w ramach POKL.
          § 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków         



europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6                 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  europejskich o kwotę 6 828,93                     
złotych w związku z przedłużeniem realizacji projektu w ramach POKL.
   4.   W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90078  Usuwanie
skutków klęsk  żywiołowych § 2030 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację               
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 94 000 złotych   w związku z otrzymaniem z             
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji  promesy o wysokości   środków na usuwanie             
skutków klęsk żywiołowych na 2014 rok.

 III. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 440 071,83  złotych
       1.  W dziale  600  Transport  i  łączność,  rozdziale  60078  Usuwanie  skutków klęsk
żywiołowych 
           § 4270 Zakup usług  remontowych o kwotę 166.000 złotych z przeznaczeniem na
remont: 
            - drogi gminnej Nr 384047T Żuków - Zwierzyniec od km 0+000 do km 0+230,
            - drogi gminnej Strażnik - Konstantynów - Czarny Gaj od km 0+000 do km 0+550 i 
od km                0+975 do km 1+610  dł. 1185 mb., uszkodzonych z powodu  nawalnych 
opadów                              deszczu.
       2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o
kwotę   4  447  złotych,  z  przeznaczeniem  na  zakup  fotela   ginekologicznego  do  poradni
ginekologiczno - położniczej w Solcu-Zdroju.
       3. W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 21 870 złotych, 
           3.1. W rozdziale 75075Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 18 317  
złotych, 

                  § 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie                                porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę                                     12 317 złotych na  dotację z tytułu  współpracy 
Krasnobrodu, Solca-Zdroju i                                      Rymanowa w zakresie rozwoju 
kompetencji uzdrowiskowych i turystycznych,
                  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000 złotych z przeznaczeniem na 
organizację                               koncertu w ramach  festiwalu im. Krystyny Jamroz.
           3.2. W rozdziale 75095 Pozostała działalność § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 3 
553                      złote z przeznaczeniem na opłatę składek do G-5.
      4. Wdziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej  § 4010     
Wynagrodzenia osobowe  pracowników o kwotę 0,83 zł z przeznaczeniem na wypłatę             
wynagrodzeń
     5. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 
Pozostała                 działalność o kwotę 143 754,00 złotych
         § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44 263,78 złotych z 
przeznaczeniem                         na wypłatę  wynagrodzeń pracowników prowadzących 
obsługę projektu
         § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 344,39 złotych z 



przeznaczeniem                          na wypłatę  wynagrodzeń pracowników prowadzących 
obsługę  projektu
         §  4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 1 209,10 złotych z przeznaczeniem 
na                             wypłatę dodatkowego  wynagrodzenia rocznego pracowników 
prowadzących obsługę                        projektu
         §   4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 64,04złotych  z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatkowego  wynagrodzenia rocznego pracowników prowadzących obsługę             
projektu
         §  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8 274,34 złotych z przeznaczeniem
na                           zapłatę składek ZUS
         §  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 435,29 złotych z przeznaczeniem 
na                              zapłatę składek ZUS
         §   4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 869,03 złotych z przeznaczeniem na zapłatę 
składek FP
         §   4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 46,03 złotych z przeznaczeniem na zapłatę    
składek FP
         §  4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1 000,00 złotych z 
przeznaczeniem na                          zapłatę składek  zdrowotnych za uczestników projektu
         §   4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 19 595,20 złotych z przeznaczeniem na 
zapłatę                          wynagrodzeń z tytułu  umowy zlecenia
         §  4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 804,80 złotych z przeznaczeniem na 
zapłatę                             wynagrodzeń z tytułu  umowy zlecenia
         §  4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 721,98 złotych z przeznaczeniem na
zakup materiałów biurowych  
         §  4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 356,02 złotych z przeznaczeniem na 
zakup                         materiałów biurowych
         §  4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 52 077,59 złotych z przeznaczeniem na zakup
usług
         §  4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 292,41 złotych z przeznaczeniem na zakup 
                          usług
         §  4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 379,88 złotych z przeznaczeniem na zapłatę
delegacji
         §  4419 Podróże służbowe krajowe o kwotę 20,12 złotych z przeznaczeniem na zapłatę  
delegacji
         §  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1  000,00 złotych  
z                               przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS

     6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90078  Usuwanie
skutków klęsk  żywiołowych § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 94 000 złotych z       
przeznaczeniem na remont sieci   kanalizacyjnej ul. Janów, Solec-Zdrój, uszkodzonej z           
powodu nawalnych opadów  deszczu. 
     7. W dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 6050 Wydatki  
inwestycyjne jednostek  budżetowych o kwotę 10 000 złotych na urządzenie terenu                 



sportowo-rekreacyjnego w Kikowie.

IV. Zmniejszenie planowanych wydatków budżetowych  o kwotę 44 252 złotych
      1. W dziale 700 mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami o                 kwotę 4 447 złotych, 
           § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000 złotych,
           § 4260 Zakup energii o kwotę 1 000 złotych,
           § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 447 złotych,
     2.W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 
Pozostała                działalność § 3119   Świadczenia społeczne o kwotę 7 935,00 złotych

     3. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 870 złotych,  

          3.1. W rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6 000 złotych
                 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 000 złotych,
                 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000 złotych,
          3.2. W rozdziale 92195 Pozostała działalność § 2830 Dotacja celowa z budżetu na         
finansowanie lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji pozostałym                            
jednostkom niezaliczanym do  sektora finansów publicznych  o kwotę 15 870 złotych,
     4. W dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92601 Obiekty sportowe o kwotę 10 000
złotych, 
          § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 800 złotych,
          § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 200 złotych,


